
 

            UNIVERSITÀ DI PISA 
 

       DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 

 

 

Provvedimento del Direttore n.    201  Pisa,    24/03/2016 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE: 

VISTO: lo statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012, (pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo 2012) 

VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e di 

approfondimento D.R. n. 12012 del 29/09/2011 e successive modifiche  e 

integrazioni; 

VISTO: il provvedimento del Direttore n. 165 del 04/03/2016 che autorizza l’istituzione di 

una borsa di studio e approfondimento per “Methodologies of burnup calculations 

for mox nuclear reactor fuels” da imputare: per € 1543,19 sul fondo 

499999_2012_AMBROSINI_3 CTB CIRTEN e per € 1656,81 sul fondo 

499999_2014_AQUARO_9 “Analisi tecnico sperimentale di sistemi strutture 

componenti di impianti nucleari a fissione/fusione” del budget 2016 del DICI 

 VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice di attribuzione della borsa di studio e di 

approfondimento, del Dipartimento di Ingegneria di Ingegneria Civile e 

Industriale (vedi Allegato); 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

 

L’assegnazione della borsa di studio e di approfondimento al candidato: 

 

ing. Facchini Alberto 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

      (Prof. Ing. Donato AQUARO) 

 

 

Allegato: Atti della procedura di selezione. 
 

 

 

 

 

 


